Infak Umum (12%) 
Infak Terikat (32%) 
DSKL (18%)

Donatur

9.707
Individu

817
Entitas

Rekap Penerimaan ZISKA
Tahun 2025 
Zakat 
Infak Umum 
Infak Terikat 
DSKL

Penerimaan Zakat, Infak, Shodaqah & Dana Sosial
Keagamaan Lainnya (DSKL) Sejumlah : 

Rp 6.603.558.109Rp 6.603.558.109,-
Enam Miliar Enam Ratus Tiga Juta Lima Ratus Lima Puluh

Delapan Ribu Seratus Sembilan Rupiah.

2.433.400.793,-
789.116.500,-

2.171.205.816,-
1.209.835.000,-

6.603.558.109,-

Rp
Rp 
Rp 
Rp  
Rp 

37%

12%

32%

18%

Fakir (2,80%)

Miskin (25,80%)

Gharim (0,30%)

Muallaf (0,30%)

Riqab (0,00%)

Sabilillah (55,80%)

Ibnu Sabil (2,40%)

[...]

Amil (6,50%)

Dana Amil (6,2%)

11

Fakir
Miskin
Gharim
Muallaf
Riqab
Sabilillah
Ibnu Sabil
Amil
Dana Amil

186.117.340,-
 1.685.947.160,-

21.197.400,-
 16.552.261,-

0,- 
 3.654.018.516,-

154.225.380,-
 424.928.313,-
 402.714.187,-

Rp.     6.545.700.557,-
Enam Miliar Lima Ratus Empat Puluh Lima Juta Tujuh Ratus Ribu Lima

Ratus Lima Puluh Tujuh Rupiah.

Rekap Penyaluran ZISKA
Tahun 2025 

Rp.
 Rp.
 Rp.

Rp 6.545.700.557,-Rp 6.545.700.557,-
Mustahik
Individu

267
Entitas

10.480

Enam Miliar Lima Ratus Empat Puluh Lima Juta Tujuh Ratus Ribu Lima
Ratus Lima Puluh Tujuh Rupiah.

Rp.     6.545.700.557,-

Kelembagaan
Ekonomi
Pendidikan
Kesehatan
Sosial Dakwah
Kemanusiaan
Lingkungan

402.714.187,-
 49.127.000,-

1.174.582.526,-
 760.967.815,-

4.029.314.325,-
127.554.704,-

1.440.000,-

Rp.
 Rp.
 Rp.
 Rp.
 Rp.
 Rp.
 Rp.

Kelembagaan (6,15%)
Ekonomi (0,75%)